GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO: 072/2022/CEL/SUPEL/RO
Processo Administrativo Nº: 0016.446566/2019-23
Objeto: Contratação de serviços especializados de consultoria, transferência de conhecimento,
desenvolvimento, construção, implantação, documentação, suporte e manutenção de software,
seguindo a metodologia do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia
- IPERON, baseada nas ideias e práticas dos movimentos “ágil” e “software craftsmanship”,
mediante ordens de serviço dimensionadas em unidade de serviço técnico. A Superintendência
Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, através de seu Superintendente, à vista da disposição do
Art. 49, da Lei Geral de Licitações, torna pública a REVOGAÇÃO do certame licitatório em epígrafe, em
atendimento ao Ofício IPERON-GAB com Id. SEI! 0033343422, e deliberação da Diretoria Executiva do
IPERON/RO, gestão de 2022, tornando sem efeito todos os atos a ele direta ou indiretamente relacionados.

Prazos e atos na forma legal.

Publique-se.

ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA
Superintendente Estadual de Licitações - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Israel Evangelista da Silva , Superintendente, em
07/11/2022, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0033416079 e o código CRC B5D3FB7A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0016.446566/2019-
23 SEI nº 0033416079

Aviso de Publicação 251 (0033416079)         SEI 0016.446566/2019-23 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 251 (0033416079)